



**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ
PINO, HERBOLARIA E.I.R.L.
RUT: 76027957-9**

YUNGAY 230-A
CASA BLANCA - CASA BLANCA
VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA

BOLETA ELECTRONICA N° 17034

**FECHA: 25-07-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PROGRAMADOR PARA LLAVE 1 ESTACION A	1	\$49.500	\$49.500
TUBO PLANSA 3/4 X 100 MT	1	\$49.860	\$49.860
TUBO PLANSA 16 mm 100 m	1	\$23.490	\$23.490
PP TERMINAL HE 3/4	1	\$430	\$430
TAPA GORRO HI 3/4	1	\$390	\$390
PP TEE 1/2	30	\$480	\$14.400
SUPEROCHO TERMINAL DE LÃ•NEA	10	\$130	\$1.300
COPLA MICROTUBO	10	\$90	\$900
CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	8	\$290	\$2.320
GOMA GROMIT 16 mm	8	\$120	\$960
PERFORADOR SACABOCADO NEGRO	1	\$6.990	\$6.990
BROCA DE SIERRA 5/8	1	\$8.790	\$8.790
BROCA DE SIERRA GUIA	1	\$8.790	\$8.790
PP CODO 1/2	10	\$480	\$4.800
PP COPLA 1/2	10	\$290	\$2.900
GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 2 L	10	\$210	\$2.100
GOTERO REGULABLE R70 0-70 L/H C/EST	10	\$360	\$3.600
GOTERO REGULABLE 0-70 l/h ROJO	290	\$190	\$55.100
TAPON GOTERO DOBLE 4MM-6MM	10	\$60	\$600
ESTACA BASTON PARA POLIETILENO 16MM	11	\$380	\$4.180
PP TERMINAL HI 3/4	1	\$490	\$490
ABRAZADERA 13-19	15	\$780	\$11.700
MICROTUBO	30	\$380	\$11.400

**NETO \$ 222.683
IVA 19% \$ 42.307
TOTAL \$ 264.990**

